H**HABITUS, SPECIES QUALITATIS.**

1. Multiplex vocis habitus significatio, XXVI, 610; quae earum sit species qualitatis, vel supremum quoddam genus, vel extra omne genus, 611.
2. Habitus dari, esseque utiles, etsi non sint simpliciter necessarii, ostenditur, 663.
3. Habitus essentialiter distinguitur a potentia, et quomodo, 617.
4. Habitus est dispositio potentiae, adjuvans illam, et promptitudinem praebens ad operandum, 641 et 619.
5. Habitus quo sensu bene vel male disponere dicitur, 619.
6. Habitus et dispositio quando essentialiter, quando vero accidentaliter differant, 631.
7. Sub propria specie habitus continentur vitia, tum voluntatis, tum intellectus, ut error; vel habitus imperfecti, ut opinio, ibid.
8. Species intentionales quomodo habitus dicantur, 627.
9. Habitus non semper habent contrarium, et quando illud habeant.
10. Habitus possunt successive augeri et minui, 776.
11. Habitus specie differt ab actu, 684.
12. Habitus speciem sumit ab actibus, 716.

HABITUS SUBJECTUM.

13. Habitus subjectum proximum est sola potentia elicitive actuum immanentium, XXVI, 665.
14. Hominis intellectus, voluntas, appetitus sensitivus et phantasia sunt potentiae habituum capaces, 666. In brutis non dantur habitus, 669. Nec in potentia loco motiva, aut membrum exterioribus, 668.

HABITUS FINIS ET EFFECTUS.

15. Habitus effective concurrunt ad actus, XXVI, 674.
16. Habitus non efficit actus sine concursu potentiae, 686.
17. Habitus non confert per se ad majorem intensionem actus, 67.
18. Habitus remissus non potest efficere actum intensum ut sic, ibid.
19. Habitus concurrunt, aut efficit totam intensionem actus non excedentem totam intensionem illius; unde si actus sit intensior, illa major intensio solum est a potentia, 677.
20. Habitus concurrunt ad substantiam actus, ibid.
21. Habitus non potest per se efficere nisi actus potentiae quam informat, 679. Nec etiam efficit omnis actus illius potentiae, 680.

HABITUS ACQUISITUS ET CAUSA EFFICIENS EJUS.

22. Habitus ordinis naturalis non est cum natura congenitus, XXVI, 724, sed per actus comparatur, unde dicitur acquisitus, ibid.
23. Habitus acquisitus minus perfectus est suo actu, 686.

24. Hic habitus efficitur per actus ut principium proximum sufficiens, ibid.
25. Habitus ut dicitur qualitatem difficile mobilem, non generatur nisi ex pluribus actibus, 689.
26. Habitus, tam quoad augmentum intensivum quam extensivum, perficitur per actus, 690.
27. Non intenditur habitus nisi per actus ejusdem rationis et eodem modo tendentes ad idem objectum, ibid.
28. Nec etiam intenditur per hujusmodi actus, nisi sint ipso intensiores, 692.
29. Habitus non tribuit actus totam suam intensionem, ibid.

HABITUS DIVISIO.

30. Habitus dividitur in moralem, qui est ad actus voluntatis; vel intellectivum, qui est ad operationes intellectus, XXVI, 725.
31. Habitus intellectualis non est specierum ordinatio, 672.
32. Dividitur etiam in virtutem, et non virtutem, illa disponit potentiam ad perfectam operationem naturae consentaneam, illa vero quae non inclinat ad operationem perfectam, 726.

HABITUS INFUSUS.

33. Habitus infusus dicitur, qui per influxum solius Dei obtinetur, XXVI, 724.
34. Habitus quidam infusus per se, et alius per accidens, ille natura sua non est nisi a Deo producibilis; hic vero licet a Deo producat, id non petit ex natura sua, ibid.

HABITUS EXTENSIO, SIMPLICITAS, VEL COMPOSITIO.

35. Augmentum extensivum habitus necessario fit per additionem alicujus entitatis realis, quae efficitur per actus specie distinctos ejusdem potentiae, XXVI, 695 et 715.
36. Nulla vera realis compositio extensiva in habitibus spiritualibus reperiri potest, 700. Simpliciter aliqui habitus necessario asserendi, 701.
37. Qui extendi possunt indivisibiliter ad plura objecta partialia, et elicere actus distinctos inter se connexos, 702.
38. Habitus simplex per quemcumque actum generetur, faciliat potentiam in ordine ad omnia objecta sua, unde non est capax augmenti extensivi, 705.
39. Habitus simplex non potest respectu unius objecti esse intensus, remissus vero respectu alterius, ibid.
40. Habitus intellectus evidens et simplex non potest extendi ad diversas veritates; secus vero de habitu inevidente, 708.
41. In intellectu distinctus habitus est ad principia per se nota, et conclusiones; non vero in voluntate ad finem et media, ibid.
42. Habitus principiorum ab habitu metaphysicae et a potentia intellectiva distinguitur, propriisque actibus comparatur, XXV, 30.
43. Unus habitus componitur ex pluribus simplicibus non per compositionem per se, aut extensionem, sed per collectionem, aut subordinationem plurium, XXVI, 711.

HABITUS DIMINUTIO, ET CORRUPTIO.

44. Habitus acquisiti diminuuntur, et corrumpuntur, XXVI, 716.
45. Habitus non corrumpitur per absentiam causae